užIvánI kupujíchnu a kupujÍcÍ se zavazuje předmět převodu převzít a zaplatit za něj prodávajichnu
sjednanou kupní cenu.

ČI. 3
výše a způsob úhrady kupní ceny

l) Smluvními stranami byla sjednána kupní cena následovně:

KupujIci se zavazuje zaplatit prodávajícknu kupní cenu v celkové výši 1.002.600,-KČ {slovy:
jedenmiliondvatisIcešestset korun českých).

2) Převod předmětu převodu je osvobozen od daně z přidané hodnoty ve smyslu § 56 odst. 2
z.Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a ,,Informace GFŘ k uplatňováni DPH u
dodání a nájmu vybraných nemovitých věci po 1.1.2016 ust.